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Debido a las características técnicas del piso, las imágenes de decoración en este 
catálogo pueden variar ligeramente de la decoración del piso laminado real. 

Dimensiones del tablón
Superficie por paquete
Número de tablas por paquete
Peso del paquete
Cantidad de paquetes en la paleta
Peso bruto de la paleta
Clase de aplicación	
Chaflán 
Sistema de bloqueo
Estructura superficial	

1380 x 195 x 8 mm
2,153 m2

8
15 kg
60
915 kg
32
4V
UNICLIC
Synchronous


